

## REENKARNASYONUN EVRİMSEL NİZAMDAN AÇIKLANIŞI

Dostlarımız,

Daha önce de bahsettik. Ruhun Tekâmüle ihtiyacı yoktur. Evrim, Düşünce, Bilinç, Hücresel Potansiyel için şarttır. Bu Evrim Sizlere Yüceliş Nizamına göre Ruhsal Katmanlardaki Makamı hazırlar. Bu bir Denge Kanunu olarak ele alınmıştır.

Ruhsal Plandaki Potansiyeliniz ile Somut Âlemdeki Potansiyeliniz eşdeğer oluncaya kadar Reenkarnasyon Sistemine **tabi** tutulursunuz. Ondan sonra daha değişik Realitelere ve Enerji Bölümlerine hazırlanırsınız.

Artık Siz bir Bütünsünüz. Ruhsal Plandaki Enerjinize sahip çıkarak hür bir Ruh, hür bir Şuur olarak yaşam şeklinizi kendiniz tayin edersiniz. Bir Bütünde Birleşmek budur.

İnsanları Insanlardan ayıran farklılıklar, Üç ile Yedi arasındaki farklılıklardır ( 3 Planetinizin Boyutu, 7 İnsanlığın Son Tecelli Sınırı ). Üçüncü Boyutta bulunan Planetinize ilk transfer olan Enerji, Ruhsal Plandan Büyük, Rabsal Plandan Küçük bir Varlıktır.

RUHSAL PLAN - RABSAL PLAN ile Birleşir. EVRİMSEL NİZAM Sizi, yani o Enerjiyi Denetime alır. ENKARNASYON zincirleriniz bu şekilde Devreye girer.

Planetinize her transfer oluşunuzda bir önceki Evriminiz göz önünde tutularak Sizden beklenen Vazifelere göre yönlendirilirsiniz. Bu arada yaşanan hadiseler ile Hakikate varırsınız. Siz buna KADER diyorsunuz.

Her Dönemde kazanılan Bilinç daima bir sonrakine Işık tutmaktadır. Tedriç Nizamına göre, bulunduğunuz Ortam Bilincine paralel hazırlanarak bir sonrakini almaya hak kazanırsınız. Evrim halkanızı tamamlayıncaya kadar Kapalı bir Şuur olarak yaşamaya mahkûmsunuz.

Ancak Ruhsal Plandaki Enerjinize sahip çıktıktan sonra Şuurunuz açılır ve Sonsuz Şuura dalarsınız. Burası Son Sınırdır. Ve Yedinci Boyuttur. Tecellisi İnsandır ( Buradaki İnsanın Tecellisi Hakiki İnsandır. Yani Rabsal ve Ruhsal Enerjisi eşdeğer olandır ).

Bu, Mikro Kozmodan Makro Kozmoya geçiştir. Yedinci Boyuttan sonra diğer Boyutlara Şuursal olarak geçebilirsiniz. Ama Bedensel olarak geçemezsiniz.

İşte bu etapta TEKNOLOJİK DÜZEN Devreye girer, Sizinle Dostça, Bedensel ve Zihinsel irtibatlarda bulunur. Ruhsal Ortamınıza hiçbir zaman müdahale edemez. Çünkü o artık Size aittir.

Bu Teknolojik Boyut Sizi istediğiniz yerlere gerek Işık Beden, gerekse Somut Beden olarak rahatlıkla ulaştırabilir. Bedensel olarak yaşanan değişik Sistemlere, Galaktik Boyutlara götürebilir.

Orada Robotlar Mekanizması Devreye girer. Ve Ruhsal Potansiyeline sahip İnsanlara hizmet, onların Görevidir. **Bu Boyutlarda bütün Hücrelerinizi seyinsei bir Enerjiye donuştur.**

seyinsel Enerjiniz, Işık Yıllarını Denetime aldığı zaman Evrenler bile yaratabilirsiniz. ve kurduğunuz Düzeni RABBI olabilirsiniz. Fakat daima İlâhi Planın Denetiminde hizmet vermeye mecbursunuz.

İlâhi Plan, KÂDİR - İ MUTLAK Boyutundan Sizden önce Devreye giren Rabsal Enerjilerin bir Hiyerarşik Düzenidir. Ruhsal Potansiyelinizi kazanınca, yaşamınız artık Size aittir.

İster Ölümsüzlük Boyutundan Varoluş Boyutuna geçersiniz, ister Göksel Araçlarla başka Sistemlere geçersiniz ; İster Karena Kapısından tekrar geçerek, kendi Arzunuzla Doğum yolu ile Dünyanızda yeniden Bedenlenebilirsiniz.

Bu artık tamamen Sizin inisiyatifinize kalmış bir şeydir. Ya Dünyanızı rahat yaşamak istersiniz ya da Plan ile işbirliği yaparak İnsanlığa yardımcı olmaya çalışırsınız. İşte Uzaylı diye korktuğunuz kişiler ile Sizler aynısınız. Ne var ki Bizler Sizin büyük Ağabeyleriniziz.

Planetinizde Görevli olarak bulunan Sizler, bulunduğunuz Ortama gelinceye kadar, her Boyuta ait Enerjilerinizi teker teker bırakarak dönmeniz icap ettiğinden ne kadar Açık Şuur olursanız olunuz, Planın yardımı olmadan bu Boyuttaki Enerjileriniz ile temasa geçemezsiniz.

Ve Bizlere Merhaba diyemezsiniz. Beraberlikleri önce Kozmik Yansımalarla temin ederiz. Ondan sonra Merhabalaşınız.

NİZAMIN DİLİDİR

## DOSTLARIMIZ

Bütün Âlemin Nizamı bir Sistem tarafından idare edilmektedir. İlâhi Makamlardan öteye, Varoluş Boyutundan öteye öylesine değişik Ortamlar ve Düzenler vardır ki, bunları birçok Galaksi Boyutları bile bilemez.

Bizler Sizlerin aklınızı karıştırmamak için Bilgileri vermiyoruz. Ancak şu anda bilemeyeceğiniz, ilerdeki yatırımlara bir hazırlık mahiyeti taşıyan çalışmalarda bir yere saplanıp kalma cehaletinde bulunulmasını diye kısaca bazı mevzulardan bahsediyoruz.

Bu Son Evrim Döneminde Planetiniz bazı açıklamalara muhtaç olduğu için Sizlere bir Işık olur Gayesi ile Evrensel Nizamın Şuurunu yavaş yavaş açarak aktarıyoruz.

Bu aktarılış sırasında bütün Düşünce Odakları Zihinsel Sinyallere bağlı olarak hizmet vermektedir. İlâhi Planın öngördüğü Anlayışa kadar yücelebilecek Bilinçler bu yolda eğitilmektedirler. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ